
S-2022/10/0098

CENTRAL GROUP a.s. *MCI8P996U4P1*
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 24227757
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 17925
zastoupená Ing. Ladislavem Váňou, místopředsedou představenstva
e-mailová adresa:
(dále jen „dárce)

a

Městská část Praha 18
se sídlem Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČO: 00231321
zast. Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou
č. účtu:

(dále jen „obdarovaný)

uzavírají dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1 Prostřednictvím této smlouvy dárce daruje obdarovanému a obdarovaný od dárce přijímá finanční prostředky v

celkové výši 225.000,- Kč, slovy dvě stě dvacet pět tisíc korun českých, (dále jen „dar”).

1.2 Dar uvedený v bodě 1.1 této smlouvy bude obdarovaným použit výhradně za účelem předpokládaným

ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZDP"). Obdarovaný současně prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej použít na smluvený účel.

Článek Il.
Splatnost daru

Dar poukáže dárce na účet obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy nejpozději do 10-ti pracovních dnů

ode dne uzavření této smlouvy.

Článek Ill.
Další ujednání v souvislosti s darováním

3.1 Obdarovaný dar přijímá a poskytne potvrzení o jeho přijetí na bankovni účet obdarovaného.

3.2 V případě, že obdarovaný použije dar za jiným účelem, než je uvedený v bodě 1.2 této smlouvy, je dárce oprávněn od

této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný, a to do 30 dnů (slovy: třiceti) dnů ode dne podpisu obou
smluvních stran.

4.2. Obdarovaný se zavazuje neprodleně po zveřejnění této smlouvy v registru smluv informovat o této

skutečnosti dárce na e-mailovou adresu dárce uvedenou v hlavičce této smlouvy.

1



4.3. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

4.4. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle čl. 4.1. této smlouvy. 

 
4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. Tato smlouva slouži jako potvrzení pro úlevu daně z příjmu dle ZDP. 
 

4.6. Změny a doplnění této smlouvy je možno činit pouze formou písemných a číslovaných dodatků s podpisy 
smluvních stran. 

 
4.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu plně 

porozuměly a s jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Osvědčující doložka 

 
Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném  

 

znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 18 dne 
8.6.2022, usnesením č. 245/16/22. 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

V Praze dne: 9.6.2022 . 
 

Dárce: 
 
 
 

 
CENTRAL  GROUP a.s.  
zast. Ing. Ladislavem Váňou, 
místopředsedou představenstva 

 
 
 
V Praze dne: 9.6.2022 
 
Obdarovaný: 
 
 
  
 
Městská část Praha 18  
zast. Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA  
starostou 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
  

 


